ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ ЩЕКИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛАЗАРЕВСКОЕ

ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА
От « 29 »  апреля 2009 г.                                                                             № 3-1
РЕШЕНИЕ

« Об исполнении бюджета муниципального образования Лазаревское за 2008 год».

 Заслушав  заключение председателя контрольно-счетной комиссии Трифоновой Н.Д. « Об исполнении бюджета муниципального образования Лазаревское за 2008 год», в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Бюджетного кодекса РФ, Устава Мо Лазаревское Щекинского района, Собрание депутатов МО Лазаревское – РЕШИЛО:

Статья 1.

  Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Лазаревское за 2008 год по доходам в сумме 16443,1 тыс. рублей и по расходам в сумме 16505,1 тыс. рублей с превышением доходов над расходами в сумме 62,0 тыс. рублей ( приложение № 1 );
Статья 2.
Утвердить отчеты:

- о субвенциях на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения из бюджетов поселений бюджету муниципального района за 2008 год (приложение № 9);

- о распределении ассигнований из бюджета муниципального образования Лазаревское за 2008 по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации (приложение №3);

- об исполнении ведомственной структуры расходов бюджета муниципального образования Лазаревское за 2008 год (приложение № 8);

- о распределении ассигнований из бюджета муниципального образования Лазаревское по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 2008 год (приложение №7);

- о распределении дотаций из районного фонда финансовой поддержки поселений МО Лазаревское за 2008 год (приложение № 4);

- о распределении субвенций из фонда компенсаций на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, за 2008 год (приложение № 4);
- об исполнении источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Лазаревское за 2008 год (приложение №5);

- перечень получателей средств бюджета муниципального образования  Лазаревское по состоянию на 01 января 2009 года (приложение №2);

Статья 3.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обязательному опубликованию в газете «Щекинский вестник».

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету (Трифонову Н.Д.)
Глава муниципального
образования Лазаревское
В.В.Воробьёв